
1 

 

Spr 235/2019 
 
 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB uzavřené dle zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dne 18. 8. 2017, Spr 1105/2017 

 

 

I.  

 

Objednatel: 

Česká republika – Okresní soud ve Vsetíně 

se sídlem Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín 

zastoupená: Mgr. Miroslav Neuer, předseda okresního soudu 

IČO: 00025291 

DIČ: neplátce 

bankovní spojení: xxxxx č.ú.: xxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxx 

e-mail: xxxxx 

Tel.: xxxxx 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

    

a 

 

Dodavatel:                        

Lenka Michalcová, LM Servis – úklidové služby     

se sídlem Bratří Čapků 688/6, 757 01 Valašské Meziříčí  

IČO:   63001942                             

DIČ:   CZ6651311733     

Zapsaná u Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odbor obecní živnostenský úřad, ev. č. 381004-

07707203-00 dne 19. 10. 1998 

Bankovní spojení:  xxxxx  

Číslo účtu:  xxxxx 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových 
služeb ze dne 18. 8. 2017, Spr 1105/2017: 
 

Čl. 3 – předmět plnění a část plnění – bod 3.1, 3.2, 3.4 nově zní: 

3.1 Dodavatel se zavazuje pravidelně poskytovat úklidové práce v prostorách objektu objednatele, tj. 

budova Okresního soudu ve Vsetíně, Horní náměstí 5. Předmět plnění je podrobně vymezen v 

Příloze č. 1 této Smlouvy - Ceník služeb vč. časového harmonogramu prací. 

3.2 Jednorázové neopakovaně poskytnuté práce, které nespadají do předmětu plnění vymezeného 

v Příloze 1 této Smlouvy (práce po rekonstrukci, malování, havárii, čištění koberců, mytí oken, apod.), 

budou realizovány na základě konkrétních požadavků formou předání objednávky a platba za tyto služby 



2 

 

bude fakturována zvlášť dle cenové nabídky uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy – Ceník doplňkových 

služeb.  

3.4 Úklidové a čistící práce budou prováděny dle časové frekvence vymezené v Příloze č. 1 vždy v době 

od 14.00 – 18.00 hod.   

 

Čl. 4 – cena a způsob fakturace – bod 4.1 nově zní: 

4.1 Cena odpovídající předmětu plnění v rozsahu Přílohy č. 1 této smlouvy je stanovena dohodou obou 

smluvních stran, a je účtována měsíčně: 

- Okresní soud ve Vsetíně   17.627,00 Kč bez DPH 

DPH …..%     3.702,00 Kč 

cena včetně DPH    21.329,00 Kč 

Slovy: Dvacetjednatisíctřistadvacetdevětkorunčeských. 

 

Čl. 6 – oprávněné osoby – bod 6.1, 6.2 nově zní: 

6.1 Osoby, které jsou oprávněny objednatele zastupovat: 

Pro pracoviště ve Vsetíně:  

xxxxx, mobil xxxxx, e-mail: xxxxx 

- v případě její nepřítomnosti xxxxx, mobil xxxxx, e-mail: xxxxx 

6.2 Mimo osoby uvedené v čl. 1 Smlouvy jsou oprávněni dodavatele zastupovat: 

xxxxx, mobil xxxxx 

Čl. 12 – Závěrečná ustanovení – doplňuje se bod 12.10, který zní: 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), je správcem osobních údajů objednatele: Okresní soud 

ve Vsetíně, se sídlem Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín, IČ 00025291 a správcem osobních údajů 

dodavatele: Lenka Michalcová, LM Servis – úklidové služby, se sídlem Bratří Čapků 688/6, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO:   63001942, kteří výhradně pro účely realizace smluvního vztahu na základě 

Smlouvy, včetně všech dodatků, budou zpracovávat následující osobní údaje: 

 
- Jméno, příjmení, titul, e-mail, tel. číslo zaměstnanců, kteří budou uvedeni jako zástupci či 

kontaktní osoby objednatele a dodavatele. 
 

Se shora uvedenými osobními údaji se seznámí toliko osoby objednatele a dodavatele, které jsou 
kontaktními osobami po stránce finanční, organizační a technické. Osobní údaje nebudou předávány 
žádné další organizaci. Tyto osobní údaje bude objednatel zpracovávat do doby ukončení smluvního 
vztahu a po jeho skončení budou uchovány v souladu se lhůtami stanovenými právními předpisy a 
instrukcí Ministerstva spravedlnosti č. 94/2007-OIS-ST, kterou se vydává skartační řád pro okresní, 
krajské a vrchní soudy. Osobní údaje v elektronické podobě se řídí předpisy danými v resortu 
Ministerstva spravedlnosti ČR, který spravuje informační systémy. 
 
Objednatel a dodavatel (popřípadě jejich zaměstnanci, o jejichž údaje se jedná) májí právo: 



3 

 

 mít přístup ke svým osobním údajům podle čl. 15 GDPR, 

 požadovat jejich opravu podle čl. 16 GDPR, 

 na výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle čl. 17 GDPR, 

 na omezení zpracování osobních údajů v případech podle čl. 18 GDPR, 

 na přenositelnost údajů v případech stanovených v čl. 20 GDPR, 

 vznést námitku proti zpracování podle čl. 21 GDPR, 

 odvolat tento souhlas podle čl. 7 odst. 3 GDPR, 

 podat proti správci údajů stížnost podle čl. 77 GDPR. 

 

II. Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění dodatku č. 1 na dobu neurčitou podle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 

III. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny. 

 

IV. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
 
 
V. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18. 2. 2019, kdy rovněž dojde k předání pracoviště ve 
Valašském Meziříčí dodavatelem objednateli a vyklizení dotčených prostor. 

 

Ve …………………… dne       Vsetín   

Za dodavatele               Za objednatele: 

 

……………………        …………………………. 

Lenka Michalcová      Mgr. Miroslav N e u e r 

        předseda okresního soudu 

 

    


